财政部关于印发企业内部控制标准委员会工作大纲和企业内

部控制标准制定程序的通知 PDF转换可能丢失图片或格式，

建议阅读原文

https://www.100test.com/kao_ti2020/321/2021_2022__E8_B4_A2_

E6_94_BF_E9_83_A8_E5_c80_321670.htm 财政部关于印发企业

内部控制标准委员会工作大纲和企业内部控制标准制定程序

的通知（财会[2006]13号）各省、自治区、直辖市、计划单列

市财政厅（局），新疆生产建设兵团财务局，中共中央直属

机关事务管理局，铁道部、国务院机关事务管理局，解放军

总后勤部、武警部队后勤部： 《企业内部控制标准委员会工

作大纲》和《企业内部控制标准制定程序》已经2006年7月15

日企业内部控制标准委员会第一次全体会议审议通过，并经

我部同意，现予印发。 附件： 1、企业内部控制标准委员会

工作大纲 2、企业内部控制标准制定程序中华人民共和国财

政部二○○六年七月二十五日 附件1：企业内部控制标准委

员会工作大纲第一章 委员会 第一条 企业内部控制标准委员会

（以下简称委员会）是中国企业内部控制标准体系的咨询机

构，旨在为制定和完善中国企业内部控制标准体系提供咨询

意见和建议。 第二条 委员会的主要职责包括： （一）指导、

推动我国内部控制标准体系建设，对内部控制标准制定的总

体方案、体系结构、项目立项等提供咨询意见； （二）对内

部控制标准体系建设涉及的有关理论、政策提供咨询意见；

（三）对内部控制标准制定中重大控制程序、内容和方法等

的选择提供咨询意见； （四）对内部控制标准体系的实施提

供咨询意见并反馈有关信息； （五）开展内部控制领域的国

际交流与合作。 第三条 委员会下设秘书处和若干咨询专家组

。 秘书处为委员会的常设办事机构，设在财政部会计司，秘

书处秘书长由财政部会计司司长兼任。 咨询专家组由公开选

聘的咨询专家组成。 第四条 委员会会议分为委员会全体会议

、咨询专家全体会议和咨询专家组会议。 委员会全体会议、

咨询专家全体会议和咨询专家组会议结束后，应对会议讨论

的议题、讨论情况和结果，形成会议纪要和书面报告。委员

会秘书处应视具体情况，将会议纪要和书面报告及时送达委

员。 100Test 下载频道开通，各类考试题目直接下载。详细请

访问 www.100test.com